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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIS 15 GARGANO - ENTE PARCO DEL GARGANO

Fondo FESR

Beneficiario Finale ENTE PARCO NAZIONALE DEL GARGANO

Data avvio validità 05/06/2007 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 30/11/2004 10/09/2008Data aggiudicazione

 5.330.000,00Importo Previsto 

 5.330.000,00Importo Previsto Richiesto

 5.330.000,00Ammesso a Finanziamento

 5.305.996,99Importo Effettivo Intervento B.F.

 5.330.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo TANZARELLA FILOMENA

Telefono 0884568911

Fax 0884561348

E-mail DIRETTORE@PARCOGARGANO.IT

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 4.522.325,08Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Ok. Non ammessa IRAP dopo il 1.2.08 e due pagamenti per i quali non sono state esposte le relative fatture. Si ricorda di predisporre
al collaudo finale copia dei cedolini paga per i dipendenti. Il contributo è stato erogato entro il 95% del contributo massimo da erogare,
come da convenzione

12/05/2009Data fine verifica07/05/2009Data ricezione28/04/2009Data Invio
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Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Forniture

Pubblicità Quotidiani

Corriere del Mezzogiorno - Edizione Puglia

Il quotidiano di Bri e Foggia

Italia Oggi

Milano Finanza

Titolo Testata Tipo Data

Regionale

Locale

Nazionale

Nazionale

28/05/2008

28/05/2008

28/05/2008

28/05/2008

NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

94 16/05/2008

61 26/05/2008

1 26/05/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Appalto concorso

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa10/09/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 10/09/2008Data

Oggetto Bando Procedura aperta per l'affidamento all' offerta economicamente più vantaggiosa di servizi di progettazione esecutiva, forniture,

Soggetto Aggiudicato R.T.I. Engineering Sanità Enti Locali S.p.A. (Capogruppo Mandataria) - Unicity S.p.A. (Mandante)

10/10/2008Data Stipula 10/10/2008Data Verbale

10/10/2008Data Inizio Tempo (gg.) 30/06/2009Data Ultimazione

610
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Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Forniture NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

94 16/05/2008

61 16/05/2008

1 26/05/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Appalto concorso

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa10/09/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 10/09/2008Data

Oggetto Bando Procedura aperta per l¿affidamento all¿offerta economicamente più vantaggiosa di servizi di progettazione esecutiva, forniture,

Soggetto Aggiudicato R.T.I. Engineering Sanità Enti Locali S.p.A. (Capogruppo Mandataria) ¿ Unicity S.p.A. (Mandante)

10/10/2008Data Stipula 10/10/2008Data Verbale

10/10/2008Data Inizio Tempo (gg.) 30/06/2009Data Ultimazione

610
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Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Forniture NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

94 16/05/2008

61 26/05/2008

1 26/05/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Appalto concorso

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa10/09/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 10/09/2008Data

Oggetto Bando Procedura aperta per l¿affidamento all¿offerta economicamente più vantaggiosa di servizi di progettazione esecutiva, forniture,

Soggetto Aggiudicato R.T.I. Engineering Sanità Enti Locali S.p.A. (Capogruppo Mandataria) - Unicity S.p.A. (Mandante)

10/10/2008Data Stipula 10/10/2008Data Verbale

10/10/2008Data Inizio Tempo (gg.) 30/06/2009Data Ultimazione

610
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Voce

 3.553.333,33

 45.291,66

 28.072,57

 831.663,84

 0,00

 1.923,01

 8.034,10

 22.627,33

 24.458,32

 3.480,00

 0,00

 0,00

 811.115,84

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 3.335.978,30

 45.291,66

 28.072,57

 1.054.379,34

 0,00

 1.923,01

 8.034,10

 22.627,33

 36.277,51

 3.480,00

 0,00

 0,00

 769.933,17

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 3.248.858,30

 45.291,65

 28.072,57

 478.036,95

 0,00

 1.923,01

 4.604,55

 22.627,33

 10.000,00

 2.966,67

 0,00

 0,00

 672.062,90

Totale Pagato

Totale  5.330.000,00  5.305.996,99  4.514.443,93

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di
regolare esecuzione
Entrata in funzione

26/04/2006
26/04/2006
30/04/2008
10/09/2008
10/10/2008
10/10/2008
14/11/2008
16/12/2008
16/12/2008
30/06/2009
15/07/2009

30/06/2009

26/04/2006
26/04/2006
30/04/2008
10/09/2008
10/10/2008
10/10/2008
14/11/2008
16/12/2008
16/12/2008
30/06/2009
15/07/2009

30/06/2009

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

26/04/2006
26/04/2006
30/04/2008
10/09/2008
10/10/2008
10/10/2008
14/11/2008
16/12/2008
16/12/2008

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz

a
b
c

d
e

f



12/05/2009 15:02Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 28/04/200910/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 8 di 42

Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Area interessata  (Kmq)
Interventi (Num )
Spese Lavori/Spese Sostenute (%)

 0,00
 1,00
 0,00

 0,00
 1,00
 0,00

 0,00
 5.330.000,00

 0,00

 0,00
 1,00
 0,00

24/04/2009
 0,00

 5.305.996,99
 0,00

 0,00
 5.305.996,99

 0,00

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 0,00

 904.559,06

 904.559,06

 0,00

 0,00

 675.799,34

 675.799,34

 0,00

 3.725.638,59

 1.580.358,40

 5.305.996,99

 0,00

 3.711.350,17

 0,00

 3.711.350,17

 0,00

 14.288,42

 0,00

 14.288,42

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 904.559,06  675.799,34  5.305.996,99 3.711.350,17  14.288,42

 0,00

 0,00

 904.559,06

 0,00

 0,00

 675.799,34

 0,00

 3.725.638,59

 1.580.358,40

 0,00

 3.711.350,17

 0,00

 0,00

 14.288,42

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/02/2009

01/07/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

92

435

CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE DI LAV ORO A TERMINE
PERIODO DICEMBRE 2008. LIQUIDAZIONE FATTURA
ALL'AGENZIA GI GROUP SPA

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE AUTORITA' LAVORI PUBBLICI

 7.881,15

 400,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GI GROUP S.P.A. 

AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL.
PP. 

 7.881,15

 400,00

 7.881,15

 400,00

11629770154

97163520504

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 7.881,15

 400,00

 7.881,15

 400,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/07/2008

17/09/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

458

548

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE PRIMA TRANCE ESPERTO INFORMATICO

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.

 2.772,00

 6.106,66

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CIUFFREDA BRIGIDA

ACCANTONAMENTO IMPOSTE E TASSE 

 2.772,00

 6.106,66

 2.772,00

 6.106,66

CFFBGD79S43H926G

01201201201

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.772,00

 6.106,66

 2.772,00

 6.106,66

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/08/2008

21/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

579

732

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE COMPETENZE TECNICHE SOCIETA' DI SERVIZI
CASSANDRO SRL

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE PUBBLICAZIONE BANDO ALLA SOCIETA'
INTESTO SRL

 10.880,80

 3.080,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CASSANDRO SRL 

INSTESTO S.R.L. 

 10.880,80

 3.080,00

 10.880,80

 3.080,00

06021520728

04090050966

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 10.880,80

 3.080,00

 10.880,80

 3.080,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/10/2008

03/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

767

790

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE
C.LIQUIDAZIONE PARZIALE ESPERTO INFORMATICO

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE
C.LIQUIDAZIONE ING. STEFANO SALVEMINI COME
COMPONENTE COMMISSIONE DI GAR

 3.960,00

 4.144,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CIUFFREDA BRIGIDA

SALVEMINI STEFANO

 3.960,00

 4.144,00

 3.960,00

 4.144,00

CFFBGD79S43H926G

SLVSFN74S19E885U

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 3.960,00

 4.144,00

 3.960,00

 4.144,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

03/11/2008

06/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

791

810

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE
C.LIQUIDAZIONE COMPONENTE COMMISSIONE DI GARA
DOTT.SSA MARIA MADDALENA SOCCIO

CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TERMINE
PERIODO NOVEMBRE 2007 GIUGNO 2008. LIQUIDAZIONE
FATTURE ALL'AGENZIA ARTICOLO 1 SPA

 5.326,36

 236.333,12

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SOCCIO MARIA MADDALENA

ARTICOLO 1 S.P.A. 

 5.326,36

 236.333,12

 5.326,36

 236.333,12

SCCMMD52C54H985F

09722471001

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 5.326,36

 236.333,12

 5.326,36

 236.333,12

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

06/11/2008

14/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

813

863

POR PUGLIA 2000-2006. CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE DI
LAVORO A TERMINE PERIODO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE
2008

PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.REALIZZAZIONE NAVIGATORE
SATELLITARE CON SOFTWARE EASY-MAP DE
AGOSTINI.LIQUIDAZIONE

 51.845,87

 12.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GI GROUP S.P.A. 

ISTITITO GEOGRAFICO DE AGOSTINI
S.P.A. 

 51.845,87

 12.000,00

 51.845,87

 12.000,00

11629770154

01794510030

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 51.845,87

 12.000,00

 51.845,87

 12.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

14/11/2008

14/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

864

865

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C. GARA
PUBBLICO INCANTO, PROCEDURA APERTA LIQUIDAZIONE ING.
DE PIETRO COMPONENTE COMMISSIONE DI GARA.

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE
C.LIQUIDAZIONE 1° SALDO ALLA RTI ENGINEERING SANITA'
ENTI LOCALI SPA - UNICITY SPA

 6.027,18

 966.619,83

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DE PIETRO GIUSEPPE

ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 

UNICITY 

 6.027,18

 746.230,51

 220.389,32

 6.027,18

 746.230,51

 220.389,32

DPTGPP62B14F839F

06684031005

04805831007

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 6.027,18

 966.619,83

 6.027,18

 966.619,83

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

14/11/2008 ATTO DIRIGENZIALE 866 POR-PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C -
LIQUIDAZIONE SPESA PRIMO SALDO PER FORNITURA
ATTREZZATURE INFORMATICHE ALLA DITTA DATALAB DI
NICOLA BOLLINO

 9.849,97 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

DATALAB DI NICOLA BOLLINO  9.849,97  9.849,9703170560712 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 9.849,97  9.849,97Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/11/2008 ATTO DIRIGENZIALE 901 POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE
C.EMOLUMENTI PERSONALE INTERNO.

 30.000,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

AGENZIA ENTRATE 

CIOCIOLA LAURA

DI LASCIA MARIO

IMPAGNATIELLO MICHELE

INPDAP DIREZIONE GENERALE 

MAGNO CIRO

PALUMBO TERESA

RICUCCI GIUSEPPE

ROBUSTELLA CARMINE

ROTONDI MARIANNA

SOLDANO LUCA

STRIZZI CARMELA

TOTARO MATTEO UBALDO FRANCESCO

TOTARO VINCENZO

VAIRA FRANCESCO

 1.927,43

 1.058,20

 831,44

 1.738,48

 5.396,83

 755,86

 1.133,79

 302,34

 755,86

 2.645,50

 453,51

 6.802,72

 1.284,96

 4.157,22

 755,86

 1.927,43

 1.058,20

 831,44

 1.738,48

 5.396,83

 755,86

 1.133,79

 302,34

 755,86

 2.645,50

 453,51

 6.802,72

 1.284,96

 4.157,22

 755,86

00000000005

CCLLRA59H70F631W

DLSMRA49M13D643T

MPGMHL73R02H926K

80251070589

MGNCRI72E11E885F

PLMTRS80L70A662E

RCCGPP48C04E885K

RBSCMN68P07E885L

RTNMNN58M58H501T

SLDLCU69R18H501I

STRCML66A62I158F

TTRMTB61R03F631S

TTRVCN70B24F631B

VRAFNC66P18F631S

Ente

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00  30.000,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/11/2008

20/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

903

905

CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TERMINE.
PERIODO OTTOBRE 2008. LIQUIDAZIONE FATTURE
ALL'AGENZIA GI GROUP SPA

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
FORNITURA NUMERO 50 NAVIGATORI SATELLITARI
AGGIORNATI E BASATI SU SOFTWARE EASYMAP DE
AGOSTINI. AGGIORNAMENTO N. 20 NAVIGATORI BASE DE
AGOSTINI - LIQUIDAZIONE SOCIETA' DOCARTIS SNC

 22.233,89

 22.780,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GI GROUP S.P.A. 

DOC.ARTIS DI GIULIA LAVECCHIA E C
SNC 

 22.233,89

 22.780,00

 22.233,89

 22.780,00

11629770154

03068950363

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 22.233,89

 22.780,00

 22.233,89

 22.780,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

03/12/2008

12/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

973

1002

POR PUGLIA 2000-2006 PIS GARGANO N. 15 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE CK ASSOCIATI S.R.L.

POR PUGLIA 2000/2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C
LIQUIDAZIONE COMPENSO QUOTA PARTE PER REDAZIONE DEL
PIANO DI GESTIONE ALLA DOTT. SSA ANGELA SCIANATICO

 19.600,00

 16.272,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CK ASSOCIATI SRL 

PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

 19.600,00

 16.272,00

 19.600,00

 16.272,00

00928510767

SCNNGL57M59A662H

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 19.600,00

 16.272,00

 19.600,00

 16.272,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/12/2008

16/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1020

1021

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE
C.FORNITURA NUMERO 50 NAVIGATORI SATELLITARI
AGGIORNATI E BASATI SUL SOFTWARE EASY-MAP DE
AGOSTINI.AGGIORNAMENTO N° 20 NAVIGATORI BASE DE
AGOSTINI.LIQUIDAZIONE SOCIETA' DOCARTIS SNC

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE 2° SALDO RTI ENGINEERING SPA SANITA' ENTI
LOCALI - UNICITY SPA

 1.923,01

 795.694,95

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ENI S.P.A. 

ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 

UNICITY 

 1.923,01

 614.276,50

 181.418,45

 1.923,01

 614.276,50

 181.418,45

00905811006

06684031005

04805831007

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 1.923,01

 795.694,95

 1.923,01

 795.694,95

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/12/2008

16/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1022

1023

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE 3° SALDO RTI ENGINEERING SANITA' ENTI
LOCALI SPA - UNICITY SPA

POR PUGLIA PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C. LIQUIDAZIONE
IMPORTO RESIDUO FORNITURA ALLA R.T.I. ENGINEERING
SANITA ENTI LOCALI SPA - UNICITY SPA

 331.151,37

 1.328.907,81

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 

UNICITY 

ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 

UNICITY 

 255.648,86

 75.502,51

 1.025.916,83

 302.990,98

 255.648,86

 75.502,51

 1.025.916,83

 302.990,98

06684031005

04805831007

06684031005

04805831007

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 331.151,37

 1.328.907,81

 331.151,37

 1.328.907,81

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/12/2008

16/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1024

1025

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE PRIMO SAL ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI
SPA - UNICITY SPA RELATIVO ALLE FORNITURE DEI SERVIZI
COMPLEMENTARI PREVISTI NELL'ESTNESIONE CONTRATTUALE.

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE RTI ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA -
UNICITY SPA, DELL'IMPORTO RESIDUO RELATIVO ALLE
FORNITURE DEI SERVIZI COMPLEMENTARI PREVISTI
NELL'ESTENSIONE CONTRATTUALE

 104.544,00

 476.256,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 

UNICITY 

ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 

UNICITY 

 51.472,80

 53.071,20

 234.487,20

 241.768,80

 51.472,80

 53.071,20

 234.487,20

 241.768,80

06684031005

04805831007

06684031005

04805831007

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 104.544,00

 476.256,00

 104.544,00

 476.256,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

17/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1029

1033

LIQUIDAZIONE UNIVERSITA' DI SIENA DIPARTIMENTO DI SCIENZE
AMBIENTALI "G. SARFATTI" FORNITURA SPECIALISTICA
RELATIVA ALL'ALLESTIMENTO DEL MUSEO DI GROTTA
PAGLICCI CON ATTREZZATURE MULTIMEDIALI - COMUNE DI
RIGNANO GRAGANICO-

POR-- PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE UNIVERSITA' DI SIENA DIPARTIMENTO SCIENZE
AMBIENTALI "G. SARFATTI" PER L'ASSISTENZA
SPECIALIZZATA RELATIVA ALL'ALLESTIMENTO DEL MUSEO DI
GROTTA PAGLICCI COMUNE DI RIGNANO GARGA

 75.000,00

 25.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

UNIVERSITÀ DI SIENA 

UNIVERSITÀ DI SIENA 

 75.000,00

 25.000,00

 75.000,00

 25.000,00

00273530527

00273530527

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 75.000,00

 25.000,00

 75.000,00

 25.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



12/05/2009 15:02Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 28/04/200910/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 25 di 42

Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

18/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1035

1036

INCARICO ALLA SOCIETA' TREND P & P SRL PER IL SERVIZIO DI
SUPPORTO ASSISTENZA ORGANIZZATIVA E GIURIDICA IN
RIFERIMENTO AL RAPPORTO CONTRATTUALE CON IL CUEIM

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE C.
LIQUIDAZIONE PARZIALE ESPERTO INFORMATICO

 8.800,00

 4.752,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

TREND P & P SRL 

CIUFFREDA BRIGIDA

 8.800,00

 4.752,00

 8.800,00

 4.752,00

94117910367

CFFBGD79S43H926G

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 8.800,00

 4.752,00

 8.800,00

 4.752,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

30/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1037

1060

POR PUGLIA 2000-2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE
C.LIQUIDAZIONE FORNITURA ATTREZZATURE INFORMATIVE

POR PUGLIA 2000 2006 PIS 15 MISURA 6.2 AZIONE
C.LIQUIDAZIONE SPESA 2° SAL PER FORNITURA
ATTREZZATURE INFORMATICHE ALLA DITTA DATALAB DI
BOLLINO NICOLA

 1.200,00

 9.720,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DATALAB DI NICOLA BOLLINO 

DATALAB DI NICOLA BOLLINO 

 1.200,00

 9.720,00

 1.200,00

 9.720,00

03170560712

03170560712

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.200,00

 9.720,00

 1.200,00

 9.720,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



12/05/2009 15:02Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 28/04/200910/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 27 di 42

Liquidazioni

Codice Progetto 602C040005

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/12/2008 ATTO DIRIGENZIALE 1061 CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A
TERMINE.PERIODO NOVEMBRE 2008. LIQUIDAZIONE FATTURA
ALL'AGENZIA GI GROUP SPA

 32.205,97 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

GI GROUP S.P.A.  32.205,97  32.205,9711629770154 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 32.205,97  32.205,97Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

565

662

744

908

937

964

972

976

978

985

1038

Data
Emiss.

04/07/2008

28/07/2008

05/09/2008

24/10/2008

31/10/2008

06/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

11/11/2008

21/11/2008

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

97163520504 AUTORITÀ PER LA
VIGILANZA SUI LL. PP. 

CFFBGD79S43H926G CIUFFREDA
BRIGIDA

06021520728 CASSANDRO SRL 

04090050966 INSTESTO S.R.L. 

CFFBGD79S43H926G CIUFFREDA
BRIGIDA

01201201201 ACCANTONAMENTO
IMPOSTE E TASSE 

09722471001 ARTICOLO 1 S.P.A. 

SLVSFN74S19E885U SALVEMINI
STEFANO

11629770154 GI GROUP S.P.A. 

SCCMMD52C54H985F SOCCIO MARIA
MADDALENA

01794510030 ISTITITO GEOGRAFICO
DE AGOSTINI S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE AUTORITA'
LAVORI PUBBLICI

LIQUIDAZIONE DOTT.SSA
BRIGIDA CIUFFREDA

LIQUIDAZIONE STUDIO
CASSANDRO

LIQUIDAZIONE
PUBBLICAZIONE BANDO
DI GARA

LIQUIDAZIONE ESPERTO
INFORMATICO DOTT.SSA
BRIGIDA CIUFFREDA

INPS CARICO ENTE PER
COLLABORAZIONE
BRIGIDA CIUFFREDA

LIQUIDAZIONE AGENZIA
ARTICOLO 1 SPA

LIQUIDAZIONE
COMPONENTE
COMMISSIONE DI GARA.
ING. STEFANO SALVEMINI

LIQUIDAZIONE GI GROUP
SPA

LIQUIDAZIONE DOTT.SSA
MARIA MADDALENA
SOCCIO

LIQUIDAZIONE ISTITUTO
GEOGRAFICO DE
AGOSTINI

Importo
Pagamento

 400,00

 2.772,00

 10.880,80

 3.080,00

 3.960,00

 285,43

 236.333,12

 4.144,00

 51.845,87

 5.326,36

 12.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1056

1057

1070

1070

1070

1070

1070

1070

1070

1070

1070

1070

1070

1070

Data
Emiss.

24/11/2008

24/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

Tipo Pagamento

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DPTGPP62B14F839F DE PIETRO
GIUSEPPE

DPTGPP62B14F839F DE PIETRO
GIUSEPPE

MGNCRI72E11E885F MAGNO CIRO

STRCML66A62I158F STRIZZI CARMELA

TTRVCN70B24F631B TOTARO
VINCENZO

RTNMNN58M58H501T ROTONDI
MARIANNA

MPGMHL73R02H926K IMPAGNATIELLO
MICHELE

RCCGPP48C04E885K RICUCCI
GIUSEPPE

VRAFNC66P18F631S VAIRA
FRANCESCO

RBSCMN68P07E885L ROBUSTELLA
CARMINE

DLSMRA49M13D643T DI LASCIA
MARIO

SLDLCU69R18H501I SOLDANO LUCA

PLMTRS80L70A662E PALUMBO
TERESA

TTRMTB61R03F631S TOTARO MATTEO
UBALDO FRANCESCO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE ING. DE
PIETRO

acquisto marca da bollo

PAGAMENTO COMPENSO
PERSONALE DIPENDENTE

COMPENSO
PEROSONALE
DIPENDENTE

COMPENSO PERSONALE
DIPENDENTE

COMPENSO PERSONALE
DIPENDENTE

PAGAMENTO COMPENSO
PERSONALE DIPENDENTE

COMPENSO PERSONALE
DIPENDENTE

COMPENSO PERSONALE
DIPENDENTE

COMPENSO PERSONALE
DIPENDENTE

PAGAMENTO COMPENSO
PERSONALE DIPENDENTE

COMPENSO PERSONALE
DIPENDENTE

COMPENSO PERSONALE
DIPENDENTE

COMPENSO PERSONALE
DIPENDENTE

Importo
Pagamento

 6.025,37

 1,81

 755,86

 6.802,72

 4.157,22

 2.645,50

 1.738,48

 302,34

 755,86

 755,86

 831,44

 453,51

 1.133,79

 1.284,96

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1070

1087

1109

1110

1112

1159

1192

1264

1269

1270

Data
Emiss.

25/11/2008

25/11/2008

28/11/2008

28/11/2008

01/12/2008

03/12/2008

03/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

CCLLRA59H70F631W CIOCIOLA
LAURA

80251070589 INPDAP DIREZIONE
GENERALE 

06684031005 ENGINEERING SANITA'
ENTI LOCALI SPA 

04805831007 UNICITY 

11629770154 GI GROUP S.P.A. 

03068950363 DOC.ARTIS DI GIULIA
LAVECCHIA E C SNC 

01201201201 ACCANTONAMENTO
IMPOSTE E TASSE 

00928510767 CK ASSOCIATI SRL 

SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE
SCIANATICO ANGELA

00905811006 ENI S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

PAGAMENTO COMPENSO
PERSONALE DIPENDENTE

PAGAMENTO ONERI
PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI A CARICO
ENTE

LIQUIDAZIONE
ENGINEERING SPA

liquidazione unicity 1° sal

LIQUIDAZIONE FATTURE
GI GROUP SPA

LIQUIDAZIONE SOCIETA'
DOCARTIS PER
FORNITURA NAVIGATORI
E AGGIORNAMENTO
SOFTWARE

INPS A CARICO ENTE ING.
DE PIETRO GIUSEPPE

LIQUIDAZIONE CK
ASSOCIATI SRL

2Liquidazione redazione
Piano di Gestione

LIQUIDAZIONE ACQUISTO
BUONI CARBURANTE

Importo
Pagamento

 1.058,20

 5.396,83

 746.230,51

 220.389,32

 22.233,89

 22.780,00

 566,67

 19.600,00

 16.272,00

 1.923,01

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1293

1294

1297

1299

1300

1301

1302

1303

Data
Emiss.

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00273530527 UNIVERSITÀ DI SIENA 

00273530527 UNIVERSITÀ DI SIENA 

94117910367 TREND P & P SRL 

CFFBGD79S43H926G CIUFFREDA
BRIGIDA

03170560712 DATALAB DI NICOLA
BOLLINO 

03170560712 DATALAB DI NICOLA
BOLLINO 

06684031005 ENGINEERING SANITA'
ENTI LOCALI SPA 

06684031005 ENGINEERING SANITA'
ENTI LOCALI SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE
UNIVERSITA' DI SIENA
PER LA FORNITURA
SPECIALISTICA RELATIVA
ALL'ALLESTIMENTO DEL
MUSEO DI GROTTA
PAGLICCI CON
ATTREZZATURE
MULTIMEDIALI

LIQUIDAZIONE
UNIVERSITA' DI SIENA

LIQUIDAZIONE TREND P &
P SRL

LIQUIDAZIONE DOTT.SSA
BRIGIDA CIUFFREDA

LIQUIDAZIONE DITTA
DATALAB PER
FORNITURA
ATTREZZATURE
INFORMATICHE.PRIMO
SALDO

LIQUIDAZIONE DITTA
DATALAB DI NICOLA
BOLLINO

LIQUIDAZIONE
ENGINEERING 2° SALDO

LIQUIDAZIONE
ENGINEERING PER
APPROVAZIONE
PROGETTO DEFINITIVO

Importo
Pagamento

 75.000,00

 25.000,00

 8.800,00

 4.752,00

 9.849,97

 1.200,00

 614.276,50

 255.648,86

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

1304

1306

1336

14

48

72

74

109

205

206

Data
Emiss.

18/12/2008

18/12/2008

19/12/2008

20/01/2009

28/01/2009

06/02/2009

09/02/2009

17/02/2009

18/03/2009

18/03/2009

Tipo Pagamento

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

06684031005 ENGINEERING SANITA'
ENTI LOCALI SPA 

06684031005 ENGINEERING SANITA'
ENTI LOCALI SPA 

01201201201 ACCANTONAMENTO
IMPOSTE E TASSE 

04805831007 UNICITY 

04805831007 UNICITY 

04805831007 UNICITY 

04805831007 UNICITY 

03170560712 DATALAB DI NICOLA
BOLLINO 

11629770154 GI GROUP S.P.A. 

11629770154 GI GROUP S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE IMPORTO
RESIDUO ENGINEERING
SPA

liquidazioni 1° sal per
forniture servizi
complementari

INPS CARICO ENTE SU
COMPENSO BRIGIDA
CIUFFREDA

LIQUIDAZIONE UNICITY
SPA 2° SALDO

LIQUIDAZIONE UNICITY
SPA 3° SALDO

LIQUIDAZIONE RESIDUO
UNICITY SPA

LIQUIDAZIONE UNICITY
SPA INTEGRAZIONE
CONTRATUALE

LIQUIDAZIONE ALLA
DITTA DATALAB PER LA
FORNITURA DELLE
ATTREZZATURE
INFORMATICHE

LIQUIDAZIONE FATTURE
GI GROUP SPA

LIQUIDAZIONE AGENZIA
GI GROUP SPA

Importo
Pagamento

 1.025.916,83

 234.487,20

 783,13

 181.418,45

 75.502,51

 302.990,98

 241.768,80

 9.720,00

 32.205,97

 7.881,15

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 4.522.325,08
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2009

N.ro

710

960

1166

1188

1305

1327

73

Data
Emiss.

06/08/2008

06/11/2008

03/12/2008

03/12/2008

18/12/2008

19/12/2008

09/02/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

01201201201 ACCANTONAMENTO
IMPOSTE E TASSE 

01201201201 ACCANTONAMENTO
IMPOSTE E TASSE 

00000000005 AGENZIA ENTRATE 

01201201201 ACCANTONAMENTO
IMPOSTE E TASSE 

06684031005 ENGINEERING
SANITA' ENTI LOCALI SPA 
01201201201 ACCANTONAMENTO
IMPOSTE E TASSE 

04805831007 UNICITY 

Causale Pagamento

IRAP SU COLLABORAZIONE
BRIGIDA CIUFFREDA

IRAP SU COLLABORAZIONE
BRIGIDA CIUFFREDA

irap su compenso dipendenti

IRAP SU COMPENSO
COMPONENTE COMMISSIONE DI
GARA ING DE PIETRO GIUSEPPE
LIQUIDAZIONE ENGINNERING SPA

IRAP SU COMPENSO BRIGIDA
CIUFFREDA

LIQUIDAZIONE UNICITY SPA

Importo
Pagamento

 235,62

 336,60

 1.927,43

 425,00

 51.472,80

 403,92

 53.071,20

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 107.872,57

Motivo
Rigetto

Non ammessa IRAP
dopo il 01/02/2008

Non ammessa IRAP
dopo il 01/02/2008

Non ammessa IRAP
dopo il 01/02/2008

Non ammessa IRAP
dopo il 01/02/2008

Manca fattura

Non ammessa IRAP
dopo il 01/02/2008

Manca fattura



12/05/2009 15:02Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 28/04/200910/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 34 di 42

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

04805831007 UNICITY 
04805831007 UNICITY 
04805831007 UNICITY 
04805831007 UNICITY 
06684031005 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 
06684031005 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 
06684031005 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 
06684031005 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 
04805831007 UNICITY 
06684031005 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 

03170560712 DATALAB DI NICOLA BOLLINO 
03170560712 DATALAB DI NICOLA BOLLINO 
03068950363 DOC.ARTIS DI GIULIA LAVECCHIA E C SNC 
01794510030 ISTITITO GEOGRAFICO DE AGOSTINI S.P.A. 

 201.474,00
 252.492,48
 62.918,76

 151.182,04
 195.406,00
 854.930,69
 213.040,72
 511.897,08
 183.657,77
 621.858,76

 8.100,00
 8.208,31

 18.983,34
 10.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2008
2008
2008

74
72
48
14

1306
1304
1303
1302
1110
1109

109
1300
1159
1038

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO
BONIFICO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

MANDATO
BONIFICO
MANDATO
BONIFICO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 3.248.858,30

 45.291,65

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

80251070589 INPDAP DIREZIONE GENERALE 
MGNCRI72E11E885F MAGNO CIRO
RTNMNN58M58H501T ROTONDI MARIANNA
TTRMTB61R03F631S TOTARO MATTEO UBALDO FRANCESCO
SLDLCU69R18H501I SOLDANO LUCA
RBSCMN68P07E885L ROBUSTELLA CARMINE
RCCGPP48C04E885K RICUCCI GIUSEPPE
MPGMHL73R02H926K IMPAGNATIELLO MICHELE
VRAFNC66P18F631S VAIRA FRANCESCO
DLSMRA49M13D643T DI LASCIA MARIO
PLMTRS80L70A662E PALUMBO TERESA
CCLLRA59H70F631W CIOCIOLA LAURA
TTRVCN70B24F631B TOTARO VINCENZO
STRCML66A62I158F STRIZZI CARMELA

11629770154 GI GROUP S.P.A. 
CFFBGD79S43H926G CIUFFREDA BRIGIDA
00273530527 UNIVERSITÀ DI SIENA 

 5.396,83
 755,86

 2.645,50
 1.284,96

 453,51
 755,86
 302,34

 1.738,48
 755,86
 831,44

 1.133,79
 1.058,20
 4.157,22
 6.802,72

 31.760,54
 3.488,35

 25.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2008
2008

1087
1070
1070
1070
1070
1070
1070
1070
1070
1070
1070
1070
1070
1070

205
1299
1294

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Impresa
Privato

Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
BONIFICO
BONIFICO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Totali  28.072,57  0,00

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

00273530527 UNIVERSITÀ DI SIENA 
00928510767 CK ASSOCIATI SRL 
11629770154 GI GROUP S.P.A. 
DPTGPP62B14F839F DE PIETRO GIUSEPPE
SCCMMD52C54H985F SOCCIO MARIA MADDALENA
11629770154 GI GROUP S.P.A. 
SLVSFN74S19E885U SALVEMINI STEFANO
09722471001 ARTICOLO 1 S.P.A. 
CFFBGD79S43H926G CIUFFREDA BRIGIDA
CFFBGD79S43H926G CIUFFREDA BRIGIDA

00905811006 ENI S.P.A. 

 75.000,00
 16.333,33
 21.936,71

 4.742,07
 5.326,36

 51.114,96
 4.144,00

 233.947,75
 3.025,28
 2.217,60

 1.923,01

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

1293
1264
1112
1056
985
978
976
972
937
662

1270

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Ente
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Impresa
Privato
Impresa
Privato
Privato

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

BONIFICO

Personale non dipendente

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

c

e

f

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 478.036,95

 1.923,01

 0,00

 0,00

2

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

CFFBGD79S43H926G CIUFFREDA BRIGIDA
01201201201 ACCANTONAMENTO IMPOSTE E TASSE 
DPTGPP62B14F839F DE PIETRO GIUSEPPE
DPTGPP62B14F839F DE PIETRO GIUSEPPE
CFFBGD79S43H926G CIUFFREDA BRIGIDA
CFFBGD79S43H926G CIUFFREDA BRIGIDA

SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA
06021520728 CASSANDRO SRL 

 1.263,65
 566,67

 1,81
 1.283,30

 934,72
 554,40

 13.560,00
 9.067,33

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008

1299
1192
1057
1056
937
662

1269
744

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Privato
Ente

Privato
Privato
Privato
Privato

Privato
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

BONIFICO
BONIFICO

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

f

g

h

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 4.604,55

 22.627,33

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

03170560712 DATALAB DI NICOLA BOLLINO 
94117910367 TREND P & P SRL 

04090050966 INSTESTO S.R.L. 
97163520504 AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL. PP. 

11629770154 GI GROUP S.P.A. 
03170560712 DATALAB DI NICOLA BOLLINO 
04805831007 UNICITY 

 1.200,00
 8.800,00

 2.566,67
 400,00

 445,43
 1.620,00

 40.294,80

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008

2008
2008

2009
2009
2009

1301
1297

908
565

205
109
74

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Impresa
Ente

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
BONIFICO

BONIFICO
BONIFICO

MANDATO
MANDATO
BONIFICO

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

h

i

n

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 10.000,00

 2.966,67

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa



12/05/2009 15:02Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 28/04/200910/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 39 di 42

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

04805831007 UNICITY 
04805831007 UNICITY 
04805831007 UNICITY 
01201201201 ACCANTONAMENTO IMPOSTE E TASSE 
06684031005 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 
06684031005 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 
06684031005 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 
06684031005 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 
03170560712 DATALAB DI NICOLA BOLLINO 
SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA
00928510767 CK ASSOCIATI SRL 
03068950363 DOC.ARTIS DI GIULIA LAVECCHIA E C SNC 
11629770154 GI GROUP S.P.A. 
04805831007 UNICITY 
06684031005 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 
01794510030 ISTITITO GEOGRAFICO DE AGOSTINI S.P.A. 
11629770154 GI GROUP S.P.A. 
09722471001 ARTICOLO 1 S.P.A. 
01201201201 ACCANTONAMENTO IMPOSTE E TASSE 
04090050966 INSTESTO S.R.L. 
06021520728 CASSANDRO SRL 

 50.498,50
 12.583,75
 30.236,41

 783,13
 39.081,20

 170.986,14
 42.608,14

 102.379,42
 1.641,66
 2.712,00
 3.266,67
 3.796,66

 297,18
 36.731,55

 124.371,75
 2.000,00

 730,91
 2.385,37

 285,43
 513,33

 1.813,47

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

72
48
14

1336
1306
1304
1303
1302
1300
1269
1264
1159
1112
1110
1109
1038
978
972
964
908
744

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa

Ente
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Ente
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Totali  672.062,90  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

ACCANTONAMENTO IMPOSTE E TASSE 

AGENZIA ENTRATE 

ARTICOLO 1 S.P.A. 

AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL. PP. 

CASSANDRO SRL 

CIOCIOLA LAURA

CIUFFREDA BRIGIDA

CK ASSOCIATI SRL 

DATALAB DI NICOLA BOLLINO 

DE PIETRO GIUSEPPE

DI LASCIA MARIO

DOC.ARTIS DI GIULIA LAVECCHIA E C SNC 

ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI SPA 

ENI S.P.A. 

GI GROUP S.P.A. 

IMPAGNATIELLO MICHELE

INPDAP DIREZIONE GENERALE 

INSTESTO S.R.L. 

ISTITITO GEOGRAFICO DE AGOSTINI S.P.A. 

MAGNO CIRO

PALUMBO TERESA

PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

RICUCCI GIUSEPPE

ROBUSTELLA CARMINE

ROTONDI MARIANNA

SALVEMINI STEFANO

SOCCIO MARIA MADDALENA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

01201201201

00000000005

09722471001

97163520504

06021520728

CCLLRA59H70F631W

CFFBGD79S43H926G

00928510767

03170560712

DPTGPP62B14F839F

DLSMRA49M13D643T

03068950363

06684031005

00905811006

11629770154

MPGMHL73R02H926K

80251070589

04090050966

01794510030

MGNCRI72E11E885F

PLMTRS80L70A662E

SCNNGL57M59A662H

RCCGPP48C04E885K

RBSCMN68P07E885L

RTNMNN58M58H501T

SLVSFN74S19E885U

SCCMMD52C54H985F

Ente

Ente

Impresa

Ente

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Ente

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 6.106,66

 1.927,43

 236.333,12

 400,00

 10.880,80

 1.058,20

 11.484,00

 19.600,00

 20.769,97

 6.027,18

 831,44

 22.780,00

 2.928.032,70

 1.923,01

 114.166,88

 1.738,48

 5.396,83

 3.080,00

 12.000,00

 755,86

 1.133,79

 16.272,00

 302,34

 755,86

 2.645,50

 4.144,00

 5.326,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.635,23

 0,00

 236.333,12

 400,00

 10.880,80

 1.058,20

 11.484,00

 19.600,00

 20.769,97

 6.027,18

 831,44

 22.780,00

 2.876.559,90

 1.923,01

 114.166,88

 1.738,48

 5.396,83

 3.080,00

 12.000,00

 755,86

 1.133,79

 16.272,00

 302,34

 755,86

 2.645,50

 4.144,00

 5.326,36

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040005 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

SOLDANO LUCA

STRIZZI CARMELA

TOTARO MATTEO UBALDO FRANCESCO

TOTARO VINCENZO

TREND P & P SRL 

UNICITY 

UNIVERSITÀ DI SIENA 

VAIRA FRANCESCO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

SLDLCU69R18H501I

STRCML66A62I158F

TTRMTB61R03F631S

TTRVCN70B24F631B

94117910367

04805831007

00273530527

VRAFNC66P18F631S

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Ente

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 453,51

 6.802,72

 1.284,96

 4.157,22

 8.800,00

 1.075.141,26

 100.000,00

 755,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 453,51

 6.802,72

 1.284,96

 4.157,22

 8.800,00

 1.022.070,06

 100.000,00

 755,86

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 4.633.267,94  4.522.325,08
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